quæso, inquam, pater sanctissime atque optime, &c. Som. Scip. 10
ei quem produunt patres consulum rogādorū ergo cum populo patribusque agendi ius esto. 3. de Leg. 10
patrum auspicia sunt, olli que ex se produnt, qui comitiis creare consules ritè possint. 3. de Leg. 8
quæ cum patribus agentur, modica sunt. id est, modesta atque sedata. 3. de Leg. 35
paterfamilias, quod in eius donatione, qui in ipsius potestate esset, approbauit, ratum est: quod eo inscio factum est, si id non approbat, ratum non est. 2. de Leg. 48
patrifamilias mortui pecuniam sacris eius coniungi pontifices voluerunt, iisdemque ferias & ceremonias scribendas putant. 2. de Leg. 47
quasi in familiam patritiam venerit Fibrenus fluuius, postquam in Lirem fluuium præcipitavit, amittit nomen obscurius. 2. de Leg. 5
patria & auita philosophia. id est, quæ vsi sunt patres & aui, rudi scilicet & impolita. Tuscul. q. lib. 1. 37
lege Sempronia patritium publicũ dissipari. Tusc. q. lib. 3. 42, & 43
patrimonia spe bene tradendi relinquimus. 3. de Nat. d. 57
patrimoniis multos malè vti, nec ob eam causam eos beneficium à patribus nullum habere. 3. de Nat. d. 51
pateræ filicitæ. Parad. 12
πάθος Græci vocant, id est, morbum, quicumque est motus in animo turbidus. Tuscul. q. lib. 3. 19
πάθος, hoc est morbi, motus sunt animi rationi non obtemperantes. Tuscul. quæst. lib. 3. 6
quæ Græci *πάθος* appellant, ego poteram morbos, & id verbũ esset & verbo. Tuscul. q. lib. 3. 6
quoniam quæ Græci *πάθος*, nobis perturbationes appellari magis placet, quam morbos. Tuscul. q. lib. 4. 9
alterum patienter accipere, non repugnante. Læl. 76
patientia dolorum animi intentione firmata est. Tuscul. q. lib. 2. 55
atque hæc cogitatio, quid patientia, quid fortitudine, quid magnitudine animi dignum sit, non solum animum comprimere, sed ipsum etiam dolorem nescio quo pacto mitiorè reddit. Tuscul. q. lib. 1. 47
patibile naturam habet omne animal. 3. de Nat. d. 20
patria est, vbicunque est bene. Tuscul. q. lib. 5. 78
si contentio quædam fiat & comparatio, quibus plurimum tribuendum sit officii, principes sint patria & parentes, quorũ beneficium maximis obligati sumus: proximi liberi, totaque domus, quæ spectat in nos solos, neque aliud potest habere persequimur: deinceps bene conuenientes propinquos, quibus cũ cõmunis etiam fortuna plerumque est. Offi. 1. 83
patria hæc mea & fratris mei germana, hic orti stirpe antiquissima sumus, hic sacra, hic genus, hic maiorum multa vestigia. 2. de Leg. 2
patria non multo iecus dulcis est ea quæ genuit, quàm quæ excepit. 2. de Leg. 5
omnes omnium charitates patria vna cõplexa est, pro qua quis bonus dubitet mortem oppetere, si ei sit profuturus. Offi. 1. 82

patriam dicimus eam vbi nati, & illam, qua excepti sumus: sed necesse est charitate eam præstare, qua Reip. nomen vniuersæ ciuitatis est, pro qua mori, & cui nos totos dedere, & in qua nostra omnia ponere, & quasi consecrare debemus. 2. de Leg. 4
in patria funditus delenda occupatum est. Offic. 1. 83
digniora sunt patria Democriti, quam De mocrito. de Nat. deo. 1. 84
patriæ duæ Catonis, vna naturæ, altera ciuitatis. Nam quum esset Tusculi natus, in populi Rom. ciuitatem susceptus est. Itaque quum ortu Tusculanus esset, ciuitate Romanus, habuit alteram loci patriam, alteram iuris. 2. de Leg. 4
patris operibus in famulis ferias habent. 2. de Leg. 16
patronus ararii. Tusc. q. lib. 3. 43
patronus causæ. de Finib. lib. 4. 19
patroni est, nonnunquam verisimile, etiam si minus sit verum, defendere. Off. 1. 73
patronum quærere ad iudicium capitis. Tusc. quæst. lib. 1. 58
nec tam pertinaces habeat patronos. de Fin. lib. 3. 1
patrocinium Academiæ non defuit. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 17
patrocinium necopinatum. de Nat. d. 1. 5
itaque illud patrocinium orbis terræ verius, quam imperium poterat nominari. Offic. 2. 37
nisi somniorum patrocinium philosophi suscepissent. Diuin. lib. 2. 115
paucæ nisi à multis eligi non possunt. Tusc. quæst. lib. 2. 1
pauor, est metus mentem loco mouens. Tusc. quæst. lib. 4. 15
paupere terram. Diuin. lib. 2. 57
pauimenta marmorea. 2. de Leg. 1
Paulus Æmylius bis vna, consules & collegæ in Censura. Læ. 1. 37
Paulus Persæ (Macedonum regi) deprecanti ne in triumpho duceretur, In tua id, inquit, potestate est. quo dicto, voluit significare, illud potestate habere semetipsum interueniendi. Tusc. q. lib. 5. 84
Paulus omni Macedonum Gaza, quæ fuit maxima, potitus est. Offic. 2. 112
Paulum Cannæ sustulerunt. 3. de Nat. d. 59
paupertas deorum aditu arcæda est, sumptu ad sacra adhibito. 2. de Leg. 26
paupertas diuinitis inter homines æqualis esse debet. 2. de Leg. 26
paupertatis vna eademque vis est. Tusc. q. lib. 3. 48
Pausanias & Lyfander, quorum rebus gestis quanquam imperium Lacedæmonis dilatari putatur, tamen ne minima quidem ex parte Lycurgi legibus & disciplina conferendi sunt. Off. 1. 107
pax placidissima. Tusc. q. lib. 5. 36
& pax sit rebus. Som. Scip. 8
pax, quæ nihil habitura sit infidiarum, semper est consulendum. Offic. 1. 53
pace magistri dixerim. Fat. 4
pace tua dixerim. Tusc. quæst. lib. 5. 9. & 3. de Leg. 17
pace familiæ dixerim. 3. de Leg. 31
¶ Nemo peccat, nisi assensione. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 38
eadem ferè peccat paucioribus verbis Xenophon. de Nat. d. 1. 24
multa alta peccans. de Nat. deo. 1. 22
peccare, est tanquam trāsire lineas. Para. 23
peccare in ratione vitæ. Tusc. q. lib. 2. 9
peccare nemini licet. Tusc. q. lib. 5. 41
peccare nunquam est vitæ, quia semper turpe. Offic. 3. 84
peccare principes tantum mali non est (quantum est hoc malum per seipsum magnum) quantum illud, quod permulti imitatores principum existunt. 3. de Læ. 29
peccati nulla omnino causa est. de Fin. 1. 41
quicquid peccatur, perturbatione peccatur rationis atque ordinis. Parad. 32
omne peccatum, imbecillitatis & instantiæ est. de Fin. lib. 4. 73
peccatum suum quod celari possit. de Nat. deo. 2. 9
peccata quoniam ex vitiis manant, sunt æqualia necesse est. Parad. 27
peccata non rerum euentus, sed vitiis hominum metienda. Parad. 23
peccata paria, iuxta Stoicos. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 124
peccata esse paria quomodo probet Stoici. de Fin. lib. 4. 72
supplicia peccatis, præmia rectè factis extent. 3. de Nat. d. 64
in qua nisi apertum peccatum videas, tuumque offendas. Læ. 1. 80
toto peccatore, vt dicitur, cogitare aliquid. Tusc. quæst. lib. 2. 50
pecunia, effeçtrix est multarum & magnarum voluptatum. de Fin. lib. 2. 47
pecunia patrisfam. ad quem morte eius peruenerit, ei sunt sacra eius adiuncta. 2. de Leg. 46
cur pecunia sacrorum molestia liberaretur inuenta ratio. 2. de Leg. 49
in quibus autem maior est animus, in iis pecuniæ cupiditas spectat ad opes, & ad gratificandi facultatem. Off. 1. 37
pecuniæ modus non æstimatione sensus, verum victu atque cultu terminatur. Parad. 64
pecuniam ad beneficentiã liberalitatemque conferre. Offic. 1. 97
nihil honestius magnificentiũque, quam pecuniam contemnere, si non habeas: si habeas, ad beneficentiam liberalitatemque conferre. Offic. 1. 97
pecuniam publicam domi custodiunt minores magistratus. 3. de Leg. 5
pecunia sacris patrisfam. mortui coniugi potestates voluerunt, isdemque; ferias & ceremonias adscribas putat. 2. de Læ. 47
malè se res habet, cum quod virtute effici debet, id tentatur pecunia. Off. 2. 29
cum pecunia pontificum auctoritate nulla lege sacra coniuncta sunt. 2. de Leg. 49
pecunia voluptates pariuntur plurimæ. de Fin. lib. 2. 47
pecunias creditas debitoribus condonare. Offic. 2. 115
pecunias prætores in prouincia cepisse arguere. lib. 1. de Fin. 18
pecus tarda & languida. de Fin. lib. 2. 34
pecudis & hominis idem bonum esse censent Epicurei, nempe voluptatem. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 5
pecudes perspicuum est partim esse ad vsum hominum, partim ad fructum, partim ad vescendum procreatas. 1. de Leg. 19
tum multitudinè pecudum partim ad vescendum, partim ad cultus agrorum, partim ad vehendum, partim ad corpora vestienda. Tusc. q. lib. 1. 56. & 57
S. Peduceus Sex. F. tum doctus, tum omnium vir optimus & iustissimus. de Fin. lib. 1. 49
peierare, non est falsum iurare. Off. 3. 145
petebant pellem inauratam arietis. Tusc. q. lib. 1. 38. vellus aureum, quod præconio poetarum est cantatissimum.
pelles. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 4. 23
μετανομήσω, pro castris & tentoriis, quæ olim ex pellibus fiebant.